РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     19.04.2021                                                 № 127

пгт Серышево

«О внесении изменений и дополнений в

в приказ от 05.04.2021 №113  «О

проведении муниципальной научно-

практической конференции

обучающихся «Парад наук – 2021»

С учетом сложившейся  эпидемиологической обстановкой на территории

Серышевского района и изменением формата проведения  научно-практической

конференции обучающихся «Парад наук – 2021»

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ «О проведении муниципальной научно-практической

конференции обучающихся «Парад наук – 2021»   от 05.04.2021 г. № 113

следующие изменения и дополнения:

1. В п.1  фразу « в онлайн формате»  заменить на « в видеоформате».

2.  П.3 изложить  в следующей редакции:

« 3. Руководителям общеобразовательных и дошкольных организаций:

3.1.Обеспечить участие в конференции обучающихся и воспитанников в

соответствии с Положением.

3.2.В срок до 22 апреля 2021 г. предоставить в оргкомитет научно-

исследовательской конференции материалы участников муниципального этапа.

3.3 Организовать защиту научно -практических работ обучающимися в

видеоформате (до10 мин).

3.4 Представить председателям предметных комиссий на  их электронные

адреса (приложение 4)  и в Отдел образования (roo2842@mail.ru) ссылки

видеоматериала для проверки к 24.04.2021.»

3.П.4 изложить  в следующей редакции:

«4 Председателям предметных комиссий:

4.1  Организовать проверку представленных научно-практических работ в

видеоформате совместно с членами жюри.

4.2 Предоставить результаты проверки по форме (приложение 5) в оргкомитет

для подведения итогов к 28.04.2021.».

mailto:roo2842@mail.ru

4. П.п.2,5,6 указанного приказа оставить без изменений.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Отдела образования Мирюк А.А.

Начальник Отдела образования                                               Т.В. Краснобаева

Приложение № 4

к приказу Отдела образования

 от 19.04.2021 № 127

№ п/п Секция Председатель Адрес эл.почты

1
Начальные

классы

Андриященко Лариса Юрьевна- учитель

начальных классов ООШ с. Белоногово
79143884867@yandex.ru

2 Русский язык

Игнатенко Елена Анатольевна – учитель

русского языка и литературы МАОУ СОШ

№1 пгт Серышево имени С.Бондарева

elena.ignatenko@mail.ru

3 Литература

Беднякова Наталья Геннадьевна –

учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево

natalia.bednyakova@

yandex.ru

4 Математика
Беляева Елена Михайловна – учитель

математики МОАУ СОШ с.Томское
belyaeva.ele2016@yandex.

ru

5 Физика
Цуцура Валентина

Викторовна – учитель физики МОАУ

СОШ с.Томское

valentina904@mail.ru

6 Информатика

Гончаровская Светлана Анатольевна –

учитель информатики МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево

svetozarik@yandex.ru

7
География /

экология

Ракосеева Светлана Владимировна –

учитель географии МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево им. С.Бондарева

geo0702@list.ru

8 Биология

Казакова Ирина Михайловна – учитель

биологии МОАУ СОШ с. Новосергеевка

филиал ООШ с. Белоногово

belogorka_shcool@mail.r

u

9 Химия
Гордиенко Римма Масхутовна – учитель

химии

rimma-

gordienko69@mail.ru

10
История /

Право

Алексеенко Ирина Николаевна –

учитель истории и обществознания МАОУ

СОШ №2 пгт Серышево

irina12112009@mail.ru

11

Обществознани

е / Экономика /

Финансовая

грамотность

Ляшук Галина Юрьевна – учитель

истории и обществознания МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка

lyashuk.galinka@mail.r

u

12

Иностранный

язык /

Страноведение

Зимонина Елена Владимировна –

учитель английского языка МОУ СОШ №

2 пгт Серышево

elenazimonina@yandex.ru

13 ОБЖ
Попов Валентин Александрович –

учитель ОБЖ СОШ с. Лермонтово

popov.valentin@

yandex.ru

14 Технология

Журавлева Галина Михайловна–

учитель технологи МАОУ СОШ

с.Украинка

ggm1204@mail.ru

15
Физическая

культура

Галушко Наталья Николаевна – учитель

физической культуры МОАУ СОШ с.

Новосергеевка филиал ООШ с. Белогорка

belogorka_shcool@mai

l.ru

 16
Воспитанники

ДОУ

Васильченко Татьяна Юрьевна  –

старший воспитатель МАДОУ Детский сад

№ 7 пгт Серышево

kcevas@yandex.ru

mailto:elena.ignatenko@mail.ru
mailto:belyaeva.ele2016@yandex.ru
mailto:belyaeva.ele2016@yandex.ru
mailto:valentina904@mail.ru
mailto:geo0702@list.ru
mailto:belogorka_shcool@mail.ru
mailto:belogorka_shcool@mail.ru
mailto:elenazimonina@yandex.ru
https://e.mail.ru/compose?To=kcevas@yandex.ru